
 
 
お客様各位 
 
           カースポット⻑岡の店舗移転のご案内 
 
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、このたび弊社「カースポット⻑岡」は、2025年 10月 2⽇（⽊）より「⻑岡店（⻑岡
市三和）」内へ移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 
 
これに伴い、現在所在地（⻑岡市下条町）での営業は 2025年 9月 30日までとさせていた
だきます。 
移転に伴い、ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、引き続き当店ならびに
SUBARUをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
                                   2025年 9月 
                            新潟スバル自動車株式会社 
                            代表取締役社⻑ 小島 敦 
                          カースポット⻑岡スタッフ⼀同 


